[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1007 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada de um veículo queimado, no qual tem sido depositado lixo, na Rua José Faria Machado Sobrinho, no bairro Pão de Açúcar, e a limpeza das demais ruas adjacentes que se encontram muito sujas.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido pela reclamação dos moradores quanto à sujeira e aos entulhos acumulados nessa rua e nas adjacentes.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de Outubro de 2015
)